5° .T.”.E.99.9.12.°,,r
ii5°715140ara44

Fle„nneCe por
LIA SILVA.

Leonardo

DE 	IA • GOIÁS
GO ISEPOGY011•

undida:thaulannua•
IONOR FRANCISCO

Instituto de Gestão e HUrnananão-IGH 	 IBG Industrio Brasileira De Gases

Contratante ,6frs,
cbuiono,"°".24

V111.

GOVERNO
DE GOIÁS SUS+

ITOMBID-0a-R—S

VISTO

DATA  06

20 TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇAO
No 072/2018 AO CONTRATO N* 028-
HM1, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH E A
186-INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES

LTDA

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - 1GH, CNPPMF n° 11.858.570/000214, situado à
Av. Perlmetral, sin, qd. 37, lote 14, sala 101, Setor Coimbra, Goiânla/GO, CEP: 74.530-020,
representado neste ato pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, Superintendente, administrador e
Advogado, portador do documento de Identidade n° 0354215507 SSP/BA, insano no CPF/MF no
457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e
o 1BG — Industrie Brasileira De Gases, pessoa jurídica de direito privado, 'risca° no CNPEMF
sob o n° 67.423.152/0001-78, situado à Avenida Antonieta Piva Barraqueiros, ri° 355, Distrito
Industrial, Jundiaí - 5P, CEP 13.212-000, representado por seu representante legal, doravante
denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato no 028-H111

mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E VIGÊNCIA

Pelo presente Instrumento, o contrato em epígrafe fica prorrogado pelo período de 1 (um) ano, entre
08/11/2018 e 08/11/ 2019, referente a prestação de serviços e fornedmento de Oxigênio Liquido,

AklugueliCessão de Equipamentos e Assistência Técnica para Hospital Materno Infantil - HMI.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

Permanece inalterado o valor do contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

Hoom ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam

com o presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas)
idas de igual teor e tonna para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia - GO, 08 de novembro de 2018.

L"Opkyo

	00000001